
UCHWAŁA NR XXXIII.207.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r, poz. 713 i poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI.174.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości: 53 771 170,79 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 42 827 397,67 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 943 773,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 r. na kwotę: 10 943 773,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie: 1 984 023,04 zł zostanie pokryty: 

a) w kwocie: 616 710,00 zł przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, 

b) w kwocie: 1 086 313,04 zł nadwyżką z lat ubiegłych, 

c) w kwocie: 281 000,00 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie: 3 454 245,04 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów: 1 470 222,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie: 3 445 
222,00 zł, w tym na: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 2 000 
000 zł; 

2) spłatę rat od zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie: 1 445 222,00 zł”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości:  2 000 
000,00 zł, 

b) spłatę rat od zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie: 1 445 222,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39982AB-AB63-4ACA-8CB7-6F54CE52CEF3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39982AB-AB63-4ACA-8CB7-6F54CE52CEF3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 771 143,14 1 296 160,15 1 296 160,15 0,00 1 296 160,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 474 982,99 6 474 982,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 800,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 800,00 291 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 102 943,14 1 336 160,15 1 336 160,15 0,00 1 336 160,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766 782,99 6 766 782,99 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 784 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 947,46 784 947,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 947,46 854 947,46 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 859 199,65 339 500,00 339 500,00 0,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 519 699,65 5 519 699,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 800,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 800,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 120 999,65 379 500,00 379 500,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 741 499,65 5 741 499,65 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 519 699,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 519 699,65 5 519 699,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 800,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 741 499,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 741 499,65 5 741 499,65 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 505 616,06 491 085,56 486 085,56 334 184,00 151 901,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 530,50 14 530,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 816,06 460 285,56 455 285,56 334 184,00 121 101,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 530,50 14 530,50 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 505 616,06 491 085,56 486 085,56 334 184,00 151 901,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 530,50 14 530,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 816,06 460 285,56 455 285,56 334 184,00 121 101,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 530,50 14 530,50 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.207.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 13 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39982AB-AB63-4ACA-8CB7-6F54CE52CEF3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 454 724,65 173 662,50 153 662,50 48 562,50 105 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 281 062,15 281 062,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 724,65 153 662,50 133 662,50 48 562,50 85 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 281 062,15 281 062,15 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 453 924,65 172 862,50 152 862,50 48 562,50 104 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 281 062,15 281 062,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 924,65 152 862,50 132 862,50 48 562,50 84 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 281 062,15 281 062,15 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 490 170,79 42 838 197,67 24 363 073,62 16 142 816,14 8 220 257,48 1 472 903,00 15 336 897,48 1 184 323,57 0,00 481 000,00 10 651 973,12 10 651 973,12 3 573 750,98 0,00 0,00

zmniejszenie -54 400,00 -54 400,00 -54 400,00 0,00 -54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 400,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 800,00 291 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 771 170,79 42 827 397,67 24 352 273,62 16 142 816,14 8 209 457,48 1 472 903,00 15 336 897,48 1 184 323,57 0,00 481 000,00 10 943 773,12 10 943 773,12 3 573 750,98 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39982AB-AB63-4ACA-8CB7-6F54CE52CEF3. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 6 474 982,99 291 800,00 6 766 782,99  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 784 947,46 70 000,00 854 947,46  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 000,00 70 000,00 75 000,00 
 

   
Dotacja dla ZDW - dofinansowanie do zadania "Budowa obwodnicy miasta 
Golub-Dobrzyń" 

5 000,00 70 000,00 75 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 519 699,65 221 800,00 5 741 499,65  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 519 699,65 221 800,00 5 741 499,65  

   
Przebudowa drogi gm. Nr 110258C Kamienny Smug - Nowogród w km od 
0+000 do 0+999 w miejsc. Kamienny Smug 

360 000,00 211 000,00 571 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w Skępsku 690 074,90 10 000,00 700 074,90  

   
Remont, modernizacja, przebudowa i budowa obiektów użyteczności publicznej 
oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

190 350,00 800,00 191 150,00 
 

  
Razem 10 651 973,12 291 800,00 10 943 773,12  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.207.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 13 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39982AB-AB63-4ACA-8CB7-6F54CE52CEF3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 454 245,04 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 616 710,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 281 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 25 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 445 222,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 086 313,04 

Rozchody ogółem:  1 470 222,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 470 222,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII.207.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 13 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39982AB-AB63-4ACA-8CB7-6F54CE52CEF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok w dniu 13 maja 2021 r. wprowadzono następujące
zmiany:

1. Wydatki, zwiększono plan o kwotę 281 000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące zmniejszono ogółem o kwotę: 10 800,00 zł dokonując następujących zmian:

- Dział 600 Rozdział 60016 – zwiększono plan o kwotę: 40 000,00 zł na zakup usług pozostałych,

- Dział 700 Rozdział 70005 – zmniejszenie planu o kwotę: 30 800,00 pomniejszając plan na zakup
materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz zakup usług pozostałych,

- Dział 754 Rozdział 75412 – zmniejszenie planu o kwotę: 20 000,00 zł m.in. na zakup materiałów
i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz z różnych opłat i składek,

b) wydatki majątkowe zwiększono o kwotę: 291 800,00 zł dokonując następujących zmian:

- Dział 600 Rozdział 60013 – zwiększono plan o kwotę: 70 000,00 zł o dotację celową na pomoc
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów na zadanie: „Dotacja dla ZDW-dofinansowanie do zadania – Budowa obwodnicy
miasta Golub-Dobrzyń”,

- Dział 600 Rozdział 60016 – zwiększono plan o kwotę: 221 800,00 zł na realizację zadań:

a) „Przebudowa drogi gm. Nr 110258C Kamienny Smug – Nowogród w km od 0+000 do 0+999 w m.
Kamienny Smug” zwiększono o kwotę: 211 000,00 zł,

b) „Przebudowa drogi gminnej w Skępsku” zwiększono plan o kwotę: 10 000,00 zł,

c) „Remont, modernizacja, przebudowa i budowa obiektów użyteczności publicznej oraz infrastruktury
towarzyszącej na terenie Gminy Golub-Dobrzyń” zwiększono o 800,00 zł

2. Deficyt budżetu zwiększono o kwotę: 281 000,00 zł (pokrywając wolnymi środkami).

3. Przychody budżetu zwiększono o kwotę: 281 000,00 zł tj. kwotę wolnych środków za rok 2020.

4. W treści niniejszej uchwały w paragrafach 13 i 14 zmieniono odpowiednio: limit zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek zmniejszając o kwotę: 25 000,00 zł oraz zmieniono upoważnienie Wójta
Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek zmniejszając limit o kwotę: 25 000,00 zł.

Powyższe zmiany mają wpływ na wynik finansowy j/w.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39982AB-AB63-4ACA-8CB7-6F54CE52CEF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-05-13T14:45:37+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




